

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Guantanamo Körfezi'ndeki En Yaşlı Mahkûm Serbest Bırakıldı!

Haber:

NPR haber ajansı, Guantanamo'daki 75 yaşında olan en yaşlı mahkûmun serbest bırakıldığını ve bu nedenle oradaki tutuklu sayısının 35'e düştüğünü bildirdi. Seyfullah Paracha, 2022 Ekim ayının son haftasında memleketi Pakistan'a gönderildi. Tutuklu kalmasına dair herhangi bir kanıtın olmadığı ve cezaevinde kalması için başka herhangi bir gerekçenin bulunmadığı gerçeğine dayalı olarak serbest bırakılması onaylandı. NPR muhabiri Sacha Pfeiffer, onun serbest bırakıldığı sırada olay yerindeydi ve kötü şöhretli hapisanedeki tutukluların koşullarına ilişkin doğrudan bilgi edinme imkanına sahip oldu.

Yorum:

Kardeşimizin zulüm öyküsü, 2002 yılında Pakistan'daki El Kaide savaşçılarıyla bağlantılı olduğu şüphesiyle Amerikan güçleri tarafından tutuklanmasıyla başladı. Nitekim kendisi Afganistan'a nakledildi ve 700'den fazla mahkumla birlikte Guantanamo'ya götürülmeden önce işkenceye maruz kaldı. Serbest bırakılma olasılığı olmayıp süresiz hapis cezasına çarptırılanlara verilen bir terim olan "ömür boyu mahkûm" lakabını aldı. Ama o, Allah'ın dilemesi ve emriyle serbest bırakıldı ve bizlere, müminlerin işlerini idare edenin yaratıcı Allah Subhanehu ve Teala olduğunu ve dünyanın imtihanlarına aldırmandan iman üzerine sebat etmemiz gerektiğini hatırlattı. **فَلْ مَنْ بِيَدِهِ مَلَكُوتُ كُلِّ شَيْءٍ وَهُوَ يُجِيرُ وَلَا يُجَارُ عَلَيْهِ إِنْ كُنْتُمْ تَعْلَمُونَ** "Eğer biliyorsanız (söyleyin), her şeyin melekûtu (mülkiyeti ve yönetimi) kendisinin elinde olan, kendisi her şeyi koruyup kollayan, fakat kendisi korunmayan (buna muhtaç olmayan) kimdir? diye sor." [Müminun 88]

Guantanamo'daki Şartlı Tahliye Kurulu, onun artık ABD hükümeti için bir tehdit oluşturmadığını vurguladı ve bu sonuç, serbest bırakılmasına yol açan 20 yıllık haksız tutukluluğun ardından geldi!

Subhanallah! Kendi iradeleri dışında işkence gören ve gözaltına alınan birçok Müslümanın hakkını verebilecek olan sadece cennettir. Nitekim bunca yıl çocuklarını terk etmek zorunda kalan ve 11 Eylül olaylarının ardından uydurma suçlamalarla gözaltına alınan sevgili kız kardeşimiz Afiyet Sıddıki'ye hala ne olduğunu bilmiyoruz.

Müminlerin canlarını, mücrimlerin çıkarları için heba etmeyin. Dolayısıyla Hilafeti yeniden kurmak için çalışırken de bu örneklerin kalbimize korku salmasına da izin vermemeliyiz. Zira bizleri Allah Subhanehu ve Teala yolundan çalışmaktan alıkoymak için bu Müslümanlar örnek olarak kullanılmaktadır. Bizler dünyadaki tüm Müslümanların çocuklarına ve ailelerine geri dönmesi ve Allah Subhanehu ve Teala'nın düşmanlarının eliyle gerçekleşen bu zalim eylemleri sonsuza dek sona erdirmesi amacıyla bir Halife'nin nasbedilmesi için Allah'a dua ediyoruz!

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

İmrana Muhammed